///ﬁ/ﬂ/ﬁ/ / /é/ rw//&/m

PINACOTECA NAZIONALE DI BOLOGNA

Consiglio di Amministrazione
Delibera n. 2/2023

In data 10 maggio 2023 alle ore 15:00 si ¢ riunito in modalita telematica il Consiglio di
Amministrazione della Pinacoteca Nazionale di Bologna, come da convocazione prot. n.983 del
08/05/2023.

Sono presenti:
— dott.ssa Maria Luisa Pacelli - Direttrice della Pinacoteca Nazionale di Bologna, Presidente
— arch. Giorgio Cozzolino - Direttore Regionale Musei Emilia Romagna, componente
— prof.ssa Beatrice Buscaroli, componente
— dott.ssa Maria Pia Guermandi, componente
— dott. Stefano Scavo, componente
— dott.ssa Balbina Cuceli - Presidente del Collegio dei revisori dei conti

- preso atto che il Consiglio di Amministrazione della Pinacoteca Nazionale di Bologna risulta
composto dalla Direttrice che lo presiede e da quattro membri;

- preso atto della validita della seduta, per la quale ¢ necessaria la presenza della maggioranza
degli amministratori in carica, nonché la presenza di almeno un componente del Collegio dei
Revisori dei Conti;

- visto I’ordine del giorno della seduta:
approvazione Bilancio consuntivo esercizio finanziario 2022

- visto il parere favorevole in merito al bilancio consuntivo dell’esercizio finanziario 2022
espresso dal Collegio dei revisori dei conti con verbale n.3 del 2023;

All’unanimita dei consiglieri presenti
DELIBERA

I’approvazione del Bilancio consuntivo esercizio 2022.

Bologna, 10 maggio 2023

I Presidente del Consiglio di Amministrazione
dott.ssa Maria Luisa Pacelli

Firmato digitalmente da

MARIA LUISA PACELLI

MINISTERO ¢ = miNIST. PER | BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI E PER IL
R v’ DELLA TURI MO
CURIEM
CULTURA

PINACOTECA NAZIONALE DI BOLOGNA

via delle Belle Arti, 56 — 40126 Bologna
PEO: pin-bo@cultura.gov.it PEC: pin-bo@pec.cultura.gov.it

CF 91430070374




		2023-05-15T10:37:04+0000
	PACELLI MARIA LUISA




